Hospital Sor María Ludovica, sito en calle 14 Nº 1631 de la localidad de La Plata. Visita técnica: Se fija
la fecha de visita técnica para el dia 8 de julio de 2025 a las 10:00 hs. en el Servicio de Ingeniería y
Mantenimiento. El presupuesto estimado asciende a un total de pesos: $101.984.912,02. Ciento Un
Millones Novecientos Ochenta y Cuatro Mil Novecientos Doce con 02/100.

Fecha de apertura: 2025-07-16 10:00

Presupuesto oficial: 101.984.912

Presupuesto oficial moneda: pesos